

Продавец:

ООО "СОЮЗ" (2)
305018, Курская обл, Курск г, Серегина ул, дом № 4/7, офис 27 (2a)
46322295589/463201001 (26)

ИННИКПП продавца:

Грузоотправитель и его адрес:
Грузополучатель и его адрес:

он же

МКОУ "СВЕРДЛИКОВСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА", Суджанский
р-он, ...с.Свердликова, ул.Церковная, б.,

К платежно-расчетному документу №

-- от --

МКОУ "СВЕРДЛИКОВСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА"

307812, Курская обл, Суджанский р-н, Свердликово с, Церковная ул., дом № 6

ИННИКПП покупателя:

4623003840/462301001

Валюта: наименование, код

Российский рубль, 643

Идентификатор государственного контракта, договора (соглашения) (при наличии):

№ п/п	Код товара/ работ, услуг	Наименование товара (описание выполненных работ, оказанных услуг), имущественного права	Код вида товара	Единица измерения		Количество (объем)	Цена (тариф) за единицу измерения	Стоимость товаров (работ, услуг), имущественных прав без налога - всего	В том числе сумма акциза	Налоговая ставка	Сумма налога, предъявляемая покупателю	Стоимость товаров (работ, услуг), имущественных прав с налогом - всего	Страна происхождения товара		Регистрационный номер таможенной декларации	Штрих код
				код	условное обозначение (национальное)								цифровой код	краткое наименование		
A	B	1	1a	2	2a	3	4	5	6	7	8	9	10	10a	11	
1	--	Говядина тушеная в/с ГОСТ 325 гр	--	796	шт	14,000	215,00	3 010,00	без акциза	без НДС	без НДС	3 010,00	--	--	--	--
2	--	Сок 1 л ГОСТ	--	796	шт	7,000	85,00	595,00	без акциза	без НДС	без НДС	595,00	--	--	--	--
3	--	Сок 0,2 л ГОСТ	--	796	шт	7,000	25,00	175,00	без акциза	без НДС	без НДС	175,00	--	--	--	--
4	--	Сахар 0,8 кг	--	796	шт	7,000	68,00	476,00	без акциза	без НДС	без НДС	476,00	--	--	--	--
5	--	Масло подсолнечное 1 л Слобода	--	796	шт	7,000	165,00	1 155,00	без акциза	без НДС	без НДС	1 155,00	--	--	--	--
6	--	Чай 25 пакетиков	--	796	шт	7,000	56,00	392,00	без акциза	без НДС	без НДС	392,00	--	--	--	--
7	--	Кукуруза консервированная 400 гр Белгородские овощи	--	796	шт	7,000	87,00	609,00	без акциза	без НДС	без НДС	609,00	--	--	--	--
8	--	Фасоль красная в с/с 425 мл ж/б Принцесса вкуса	--	796	шт	7,000	70,00	490,00	без акциза	без НДС	без НДС	490,00	--	--	--	--
9	--	Молоко стуженное 370 гр	--	796	шт	7,000	115,00	805,00	без акциза	без НДС	без НДС	805,00	--	--	--	--
10	--	Печенье 250 гр	--	796	шт	7,000	80,00	560,00	без акциза	без НДС	без НДС	560,00	--	--	--	--
11	--	Макаронные изделия 900 гр	--	796	шт	7,000	57,00	399,00	без акциза	без НДС	без НДС	399,00	--	--	--	--

№ п/п	Код товара/ работ, услуг	Наименование товара (описание выполненных работ, оказанных услуг), имущественного права	Код вида товара	Единица измерения		Количество (объем)	Цена (тариф) за единицу измерения	Стоимость товаров (работ, услуг), имущественных прав без налога - всего	В том числе сумма акциза	Налоговая ставка	Сумма налога, предъявляемая покупателю	Стоимость товаров (работ, услуг), имущественных прав с налогом - всего	Страна происхождения товара		Регистрационный номер таможенной декларации	Штрих код
				условное обозначение (национальное)	код								цифровой код	краткое наименование		
A	Б	1	1а	2	2а	3	4	5	6	7	8	9	10	10а	11	
12	-	Какао 100 гр Золотой ярлык	-	796	шт	7,000	122,00	854,00	без НДС	без НДС	без НДС	854,00	-	-	-	-
Всего к оплате																
<p>Документ составлен на 2 листах</p> <p>Руководитель организации или иное уполномоченное лицо _____ (подпись) _____ (ф.и.о.) Кириллова Л. И.</p> <p>Индивидуальный предприниматель или иное уполномоченное лицо _____ (подпись) _____ (ф.и.о.) Кириллова Л. И.</p>																

Основание передачи (сдачи) / получения (приемки) _____ (реквизиты свидетельства о государственной регистрации индивидуального предпринимателя) [8]

Данные о транспортировке и грузе _____ (договор, доверенность и др.) [9]

Товар (груз) передан / услуги, результаты работ, права сдан Директор _____ (подпись) _____ (ф.и.о.) Кириллова Л. И. [10]

Дата отгрузки, передачи (сдачи) « » 20 года _____ (подпись) _____ (ф.и.о.) Кириллова Л. И. [11]

Иные сведения об отгрузке, передаче _____ [12]

Ответственный за правильность оформления факта хозяйственной жизни _____ (подпись) _____ (ф.и.о.) Кириллова Л. И. [13]

Наименование экономического субъекта – составителя документа (в т.ч. комиссионера / агента) _____ [14]

ООО "СОЮЗ", ИНН/КПП 4632295589/463201001 _____ [15]

М.П. _____ (может не заполняться при проставлении печати в М.П., может быть указан ИНН / КПП) [16]

М.П. _____ (может не заполняться при проставлении печати в М.П., может быть указан ИНН / КПП) [17]

Наименование экономического субъекта – составителя документа МКОУ "СВЕРДЛОВСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА", ИНН/КПП 4623003840/462301001 _____ [18]

М.П. _____ (может не заполняться при проставлении печати в М.П., может быть указан ИНН / КПП) [19]

